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Rekstrarreikningur arid 2001

Tekjur af starfsemi félagsins. 2001 2000
Félagsgjold 1.135.000 1.215.000
Tekjur af radstefnum 244.350 97.600
Tekjur vegna sérstakra verkefna 1.545.000 0
Tekjur arsins samtals: 2.924.350 1.312.600

Gjold vegna starfsemi félagsins.

bjonustusamningur um rekstur skrifstofu 373.500 373.500
Kostnadur vid radstefnur 164.193 83.017
Félagsgjald ISWA 0 152.745
Annar rekstrarkostnadur 138.754 159.447
Afskrifud 6innheimt félagsgjold 70.000 0

Kostnadur af rekstri félagsins 746.447 768.709

Kostnadur vegna sérstakra verkefna

LCA greining 0 0
Merkingarverkefni 808.947 0
Heimasidoa www.fenur.is 39.025 207.806
Bréfsefni og mappa 0 175.555

Kostnadur vegna sérstakra verkefna samtals: 847.972 383.361

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold:

Vaxtatekjur 92.958 6.917
Vaxta og pjénustugjold -1.815 -1.636
Fjarmagnstekjuskattur -9.295 -691

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjéld samtals: 81.848 4.590

Hagnadur arsins 1.411.779 165.120



Efnahagsreikningur 31. desember 2001

Eignir
Veltufjarmunir

Skammtimakrofur
Handbeert fé

Veltufjarmunir samtals:

Eignir samtals

Skuldir og eigio fé.

Eigio fé

Haekkun (- laekkun) & eigin fé fra rekstri arsins
Langtimauppbygging fra fyrra ari

Tillaga ad aukningu & langtimauppbyggingu

Oréadstafad eigidfé v/ skuldbindingar / pattaka i LCA verkefni

Eigid fé samtals:

Skammtimaskuldir
Vidskiptaskuldir

Skammtimaskuldir samtals

Skuldir og eigid fé samtals

2001

151.200
1.838.385

1.989.585

1.989.585

116.578
251.780

400.000
600.000
560.000

1.928.358

61.227

61.227

1.989.585

2000

240.200
354.364

594.564

594.564

51.458
65.120

300.000
100.000
0

516.578

77.986

77.986

594.564
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